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Brennholzpreise ab 01. September 2024

Verkaufe ab Waldstrasse

Buchen gespalten
Buchen lang
Eiche/Esche gespalten
Eiche/Esche lang
Tannen gespalten
Tannen lang

Verkaufe ab Holzschopf

Buchen - Spdlten
Buchen 1 Schnitt
Buchen 2 Schnitte
Buchen 3 Schnitte

Tannen - Spdlten
Tannen 1 Schnitt

Tannen 2 Schnitte
Tannen 3 Schnitte

Transport nach Aufwand

Laufende Preisanpassungen vorbehalten

Ster
Ster
Ster
Ster
Ster
Ster

Ster
Ster
Ster
Ster

Ster
Ster
Ster
Ster

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

105.--
65.--
100.--
60.--
95.--
55.--

155.--
180.--
205.--
225.--

145.--
170.--
195.--
215.--



